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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo ALF
"ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES 63,048,040.15
CUENTAS POR COBRAR 790,692.54
115 INVENTARIOS 240,003.59
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS 1,077,949.62
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 65,156,685.90

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

OTRO ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIOS:
PASIVOS CORRIENTES

217 ACUM. Y RETEN. POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODO ANTERIO
RESULTADO PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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6,610,213,277.66

485,010.64

6,610,698,288.30

6,675,854,974.20

1,494,633.70
11,182,519.07
1,468,275.26

14,145,428.03

14,145,428.03

6,575,711,412.59
87,212,440.94
(1,214,307.36)

6,661,709,546.17
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